[image: ]

MEMORANDO-CPAR Nº ____/____

Cidade, ___ de _______ de ____.
Ao (a)  Sr.(a)
___________ (Nome completo)
Corregedoria Setorial da Unioeste
Assunto: Comunicação sobre início dos trabalhos.

 	Na condição de Presidente da Comissão de Processo Administrativo de Responsabilização designado pela Portaria nº _____ , de ___ de ______ de ___, publicada no Diário Oficial nº____ em ___/___/___, para apuração de eventuais responsabilidades administrativas descritas no Processo nº ___________, bem como proceder ao exame dos atos e fatos conexos que emergirem no cursos dos trabalhos, COMUNICO que esta Comissão deu início aos trabalhos em ____ de __________ de _____e instalou-se na av./rua____________, nº____, complemento___________, bairro_____________, cidade________/PR, CEP:__________, designou secretário e emitiu deliberações registradas na respectiva ata de instalação e deliberação.

Atenciosamente,

____________________________________
(nome completo)
Presidente

1
[image: ]
image1.png
U unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parana

Reitoria - CNP) 78.680.337/0001-84 - www.unloeste.br
Fone: +55 (45) 3220-3000 | Rua Universitéria, 1619
Jardim Universitério | CEP 85819-110 | Cascavel/PR | Brasil

oueanss B

GOVERNO DO ESTADO

image2.jpeg
&) Universidade Federal do ABC